

Nakło nad Notecią, 7 marca 2018 roku

OWO.272.1.2018

## ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup kompleksowego wyposażenia do pracowni gastronomicznych w ramach projektu „Nowoczesna szkoła zawodowa – najlepszym wyborem” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry Działania 6.3. Inwestycja w infrastrukturę edukacyjną, Poddziałania 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Pytania nr 1 z 2 marca 2018 roku do siedziby Zamawiającego wpłynęło Zapytanie o następującej treści:

„ Zapytanie o dopuszczenie proponowanego asortymentu

1. W załączniku nr 3 – szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – pozycja nr 30 – Zamawiający opisał podgrzewacz do talerzy, odpowiedni na 12 talerzy o napięciu 230 V i częstotliwości 50 Hz, o mocy przyłączeniowej 0,3 kW. Opisany model podgrzewacza został wycofany.  
Zatem czy dopuszczają Państwo proponowany przez nas podgrzewacz na ok. 30-40 talerzy o podanych niżej parametrach:  
Wymiary:  
Wewnętrzne:  $\varnothing$ 330-440 mm,  
Zewnętrzne:  $\varnothing$ 460-575 mm.  
Moc przyłączeniowa: 600W /230 V.3  
Pojemność: ok. 30-40 talerzy,  $\varnothing$  320 mm.  
Urządzenie można postawić na stole roboczym lub bezpośrednio przy ladzie.  
Stal nierdzewna.  
Stabilna półka.  
Oszczędność miejsca dzięki otwieraniem od środka szklanym drzwicom obrotowym.
2. W załączniku nr 3 – szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – pozycja 22- Zamawiający opisał naświetlacz do dezynfekcji jaj z zasilaniem 40W/230V, szufladowy na 30 jaj, wykonany ze stali nierdzewnej, liczba lamp UV - 4 sztuki, o trwałości promienników: ok. 7500 godz., z czasem trwania naświetlania: 90 sekund, z licznikiem czasu pracy/odlicza czas pracy lub cyklu lub odlicza cykl pracy.  
Podane parametry wskazują na naświetlacz na 30 jaj, jednak zasilanie 40W/230 wskazuje na naświetlacz na 10 jaj.  
Zatem czy dopuszczają Państwo:

Naświetlacz do dezynfekcji jaj z zasilaniem 80 W/230 V.

3. W załączniku nr 1 – pozycja nr 7 – Kuchenka elektryczna z piekarnikiem – nie ma technicznej możliwości mocy 9-10 kW i zasilania 230 V. Prosimy o wskazanie poprawnych parametrów – Mniejsza moc lub zasilanie 400 V.
4. W załączniku nr 1 – pozycja nr 9 – Kuchenka mikrofalowa. Opis dotyczy konkretnego modelu ale w opisie wystąpił błąd. Moc kuchenki to 0,9 kW, a moc przyłączeniowa to 1,4 kW. Czy dopuszczają Państwo kuchenkę o takiej mocy?
5. W załączniku nr 1 – pozycja nr 20 – Frytkownica – Czy dopuszczają Państwo frytkownicę o zakresie temperatur: 60-190 °C?
6. W załączniku nr 1 – pozycja nr 21 – Grill gastronomiczny – Czy dopuszczają Państwo grill o mocy 3600 W?
7. W załączniku nr 1 – pozycja nr 25 – Szafa chłodnicza – Czy dopuszczają Państwo szafę chłodniczą o mocy 300 W?
8. W załączniku nr 1 – pozycja nr 40 – Kostkarka do lodu – Czy dopuszczają państwo kostkarkę do lodu z czynnikiem chłodniczym R600a?
9. W załączniku nr 1 – pozycja nr 49 – Umywarka stojąca – Proszę o podanie wymiarów całkowitych.
10. W załączniku nr 1 – pozycja 69 - Bulionówka – Czy dopuszczają Państwo bulionówkę o pojemności 380 ml?
11. W załączniku nr 1 – pozycja 70 – Talerz głęboki – Czy dopuszczają Państwo talerz o średnicy 23 cm?
12. W załączniku nr 1 – pozycja 72 – Czy dopuszczają Państwo pędzel o długości 235 mm?
13. W załączniku nr 1 – pozycja 75 – Czy dopuszczają Państwo półmisek o wymiarach 34x24 zamiast 31x23 cm?
14. W załączniku nr 1 – pozycja 81 – Czy dopuszczają Państwo sosjerkę o pojemności 370 ml?
15. W załączniku nr 1 – pozycja 84 – Łopatki do pizzy - czy dopuszczają Państwo długość uchwytu 66 cm?
16. W załączniku nr 1 – pozycja 88 Młynek na odpady - Czy dopuszczają Państwo młynek o mocy elektrycznej 0,75 kW?"

#### Odpowiedzi:

1. Załącznik nr 3 – szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – pozycja nr 30 – podgrzewacz do talerzy – Zamawiający rezygnuje z zakupu podgrzewacza do talerzy.
2. Załącznik nr 3 – szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – pozycja 22 - naświetlacz do dezynfekcji jaj - Zamawiający zmienia parametr dotyczący zasilania na 80W/230 V, a tym samym dopuszcza zaproponowany przez wykonawcę naświetlacz do dezynfekcji jaj z zasilaniem 80W/230 V, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.
3. Załącznik nr 1 – pozycja nr 7 – kuchenka elektryczna z piekarnikiem – Zamawiający rezygnuje z parametru dotyczącego mocy przyłączeniowej kuchenki elektrycznej z piekarnikiem. Zasilanie: minimum 230 V. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza możliwość wyższych parametrów, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.

4. Załącznik nr 1 – pozycja nr 9 – kuchenka mikrofalowa – Zamawiający w punkcie III SIWZ dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. W opisie dot. mocy przyłączeniowej kuchenki mikrofalowej wystąpiła omyłka pisarska. Zamawiającemu chodziło o kuchenkę mikrofalową o minimalnej mocy: 0,9 kW, a nie mocy przyłączeniowej: 0,9 kW, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.
5. Załącznik nr 1 – pozycja nr 20 – frytkownica - Zamawiający dopuszcza zaproponowaną przez Wykonawcę frytkownicę o zakresie temperatur: 60-190 °C, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.
6. Załącznik nr 1 – pozycja nr 21 – grill gastronomiczny – Zamawiający dopuszcza możliwość wyższych parametrów, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.
7. Załącznik nr 1 – pozycja nr 25 – szafa chłodnicza – Zamawiający zmienia parametr dotyczący mocy minimalnej szafy chłodniczej. Moc ma wynosić minimum: 300 W.
8. Załącznik nr 1 – pozycja nr 40 – kostkarka do lodu Zamawiający dopuszcza kostkarkę
9. do lodu z czynnikiem chłodniczym R600a, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.
10. Załącznik nr 1 – pozycja nr 49 – umywalka stojąca – Zamawiający dopuszcza umywalkę stojącą o poniższych minimalnych wymiarach całkowitych: szerokość: 600 mm, głębokość: 600 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.
11. Załącznik nr 1 – pozycja 69 - bulionówka – Zamawiający dopuszcza możliwość wyższych parametrów, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.
12. Załącznik nr 1 – pozycja 70 – talerz głęboki – Zamawiający zmienia parametry dotyczące średnicy talerza płaskiego i głębokiego. talerz płaski średnica: 20 cm lub +/- 5 cm, talerz głęboki: 20 cm lub +/- 5 cm. Zamawiający dopuszcza możliwość wyższych parametrów, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.
13. Załącznik nr 1 – pozycja 72 – Zamawiający dopuszcza możliwość wyższych parametrów, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.
14. Załącznik nr 1 – pozycja 75 – Zamawiający dopuszcza możliwość wyższych parametrów, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.
15. Załącznik nr 1 – pozycja 81 – Zamawiający dopuszcza możliwość wyższych parametrów, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.
16. Załącznik nr 1 – pozycja 84 – łopatki do pizzy – Zamawiający dopuszcza możliwość wyższych parametrów, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.
17. Załącznik nr 1 – pozycja 88 młynek na odpady - Zamawiający dopuszcza możliwość wyższych parametrów, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.

**Pytania nr 2 z 5 marca 2018 roku do siedziby Zamawiającego wpłynęło Zapytanie o następującej treści:**

„Zapytanie o dopuszczenie proponowanego asortymentu:

1. Załącznik nr 1 – pozycja 105 Szufelka do nakładania frytek – czy dopuszczają Państwo szufelkę ze zdejmowanymi uchwytnymi, ale o szerokości wlotu 75 mm, lub bez zdejmowanych uchwytów o szerokości wlotu 70 mm?”

**Odpowiedź:**

1. Załącznik nr 1 – pozycja 105 szufelka do nakładania frytek – Zamawiający dopuszcza szufelkę ze zdejmowanymi uchwytemi o szerokości wlotu 75 mm.

**6 marca 2018 roku do siedziby Zamawiającego wpłynęło Zapytanie o następującej treści:**

„Dot. postępowania: Zakup kompleksowego wyposażenia.

Pyt. 1,

Część 1, poz. 7

Zamawiający podał parametry dwuznaczne. Proszę o określenie, czy ma być to kuchenka domowa, czy gastronomiczna?

Pyt. 2

Część 1, poz. 24

Zamawiający w specyfikacji określił wymóg – moc: 0.9 kW. Czy dopuści model o parametrach wyższych, korzystniejszych, moc: 0.98 kW?

Pyt. 3

Część 1, poz. 28

Model wyspecyfikowany przez zamawiającego nie jest już produkowany. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści model o parametrach wyższych, tj. Wydajność mielenia – 2,5 kg na minutę?

Pyt. 4

Część 1, poz. 43

Czy zamawiający dopuści model o wyższych parametrach, tj.

Moc [W]: 2400

Wytwarzanie pary [g/min]: 120

- Ciśnienie pompki do 5,5 bara

- Silne uderzenie pary 250 g

- Zabezpieczenie na czas przenoszenia

- Odłączany zbiornik wody 2,2 l

Pyt. 5

Część 1, poz. 44

Czy Zamawiający dopuści noże o wyższych parametrach

nóż szefa kuchni 20 cm

nóż do mięsa 20 cm

nóż do chleba 20 cm

nóż uniwersalny 13 cm

nóż do jarzyn 9 cm

W związku z zadanymi pytaniami zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert”.

**Odpowiedzi:**

1. Część 1, poz. 7 - ma to być kuchenka „domowa”.
2. Część 1, poz. 24 - Zamawiający dopuszcza możliwość wyższych parametrów, przy spełnieniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.

3. Część 1, poz. 28 - Zamawiający dopuszcza możliwość wyższych parametrów, przy spełnieniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.
4. Część 1, poz. 43 - Zamawiający dopuszcza możliwość wyższych parametrów, przy spełnieniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji. Zamawiający w specyfikacji, nie określił wymagań odnośnie: ciśnienia pompki, silnego uderzenia pary oraz zabezpieczenia na czas przenoszenia.
5. Część 1, poz. 65 - w pytaniu skierowanym do Zamawiającego błędnie określono pozycję: noże kuchenne komplet 6 sztuk. Zamawiający w specyfikacji wskazał je pod pozycją 65, a nie 44. Zamawiający dopuści możliwość wyższych parametrów, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.

**Pytania nr 3 z 7 marca 2018 roku do siedziby Zamawiającego wpłynęło Zapytanie o następującej treści:**

„Proszę o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące przetargu:

1. Czy Zamawiający dopuszcza, aby elementy zestawu komputerowego (procesor, mysz, klawiatura, kamera internetowa, monitor) pochodziły od różnych producentów sprzętu komputerowego dostępnego na rynku?
2. Zmywarki do naczyń - czy Zamawiającemu chodzi o profesjonalne zmywarki gastronomiczne (marki typu Asber, Lozamet, Stalgast); jeżeli tak to w tego typu zmywarkach nie używa się tabletek do mycia tylko płyny do mycia i nabłyszczania; czy należy dostarczyć tego typu płyny; jeżeli tak jakie ilości?”

Odpowiedzi:

1. Zamawiający dopuszcza, żeby elementy zestawu komputerowego (procesor, mysz, klawiatura, kamera internetowa, monitor) pochodziły od różnych producentów sprzętu komputerowego dostępnego na rynku.
2. W załącznikach nr 1 - specyfikacja techniczna ZSP im. W. Łokietka w Lubaszczu oraz w załączniku nr 2 – specyfikacja techniczna MOW im. I. Sendlerowej w Samostrzelu Zamawiającemu chodzi o profesjonalne zmywarki gastronomiczne. W tych przypadkach dodatkowym parametrem jest dostarczenie zapasu (5 l) płynu do mycia. W załączniku nr 3 Poprawiony załącznik nr 3 – specyfikacja techniczna ZSS im. J. Korczaka w Kcyni Zamawiającemu nie chodzi o profesjonalną zmywarkę gastronomiczną.

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonał zmian:

- a) w załączniku nr 1 – specyfikacja techniczna specyfikacja techniczna ZSP im. W. Łokietka w Lubaszczu, w poz. 49 Umywalka stojąca z półką ze stali nierdzewnej (stół ze zlewem i półką)
- b) w załączniku nr 2 – specyfikacja techniczna MOW im. I. Sendlerowej w Samostrzelu:
  - w poz. 5 – kuchenka mikrofalowa, parametr moc przyłączeniowa [kW]: 0,9/230 V, zastąpiono parametrem minimalna moc: [kW]: 0,9/230 V,
  - w poz. 13 – naświetlacz do dezynfekcji jaj, zmieniono parametr dotyczący zasilania. Ma ono wynosić minimum: 80 W/230 V,
  - w poz. 10 – szafa chłodnicza, zmieniono parametr dotyczący mocy. Ma ona wynosić minimum: 300 W,



- c) w załączniku nr 3 – specyfikacja techniczna ZSS im. Janusza Korczaka w Kcyni:  
– w poz. 5 – kuchenka mikrofalowa, parametr moc przyłączeniowa [kW]: 0,9/230 V,  
zastąpiono parametrem minimalna moc: [kW]: 0,9/230 V.

Wszelkie zmiany zostały uwzględnione w poprawionych załącznikach nr 1, 2 3.

STARDSTA  
  
mgr Tomasz Witkowski